

Årsredovisning för
Nordic Estate Image AB

559093-3486

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Boo
Verkställande direktör

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Estate Image AB, 559093-3486, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom beställnings- leverans- och fakturasystem för fotografier samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 106 563	2 113 954	2 500 766	2 382 315
Resultat efter finansiella poster	-13 090	51 477	25 782	-27 998
Soliditet %	80,7	71,1	58,9	62,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat jämfört med tidigare år dels på grund av att en av delägarna inte varit verksam i bolaget i samma utsträckning som tidigare och dels på grund av att man under 2024 enbart varit inriktad på mäklarfoto - och bostadsmarknaden har varit svalare 2024 än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 979	40 957
Balanseras i ny räkning		40 957	-40 957
Utdelning		-25 000	
Årets resultat			-13 090
Belopp vid årets utgång	50 000	104 936	-13 090

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	104 936
Årets resultat	-13 090
Summa	91 846
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	91 846
Summa	91 846

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 106 563	2 113 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 106 563	2 113 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 089 490	-2 019 481
Övriga externa kostnader		-31 606	-44 790
Summa rörelsekostnader		-1 121 096	-2 064 271
Rörelseresultat		-14 533	49 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 443	1 794
Summa finansiella poster		1 443	1 794
Resultat efter finansiella poster		-13 090	51 477
Resultat före skatt		-13 090	51 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 520
Årets resultat		-13 090	40 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 125
Övriga fordringar		31 341	13 721
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 642	70 574
Summa kortfristiga fordringar		61 983	90 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 858	162 808
Summa kassa och bank		113 858	162 808
Summa omsättningstillgångar		175 841	253 228
SUMMA TILLGÅNGAR		175 841	253 228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 936	88 979
Årets resultat		-13 090	40 957
Summa fritt eget kapital		91 846	129 936
Summa eget kapital		141 846	179 936
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	2 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 995	70 430
Summa kortfristiga skulder		33 995	73 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 841	253 228

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33,3	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-200 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 142	125 142
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-125 142	
Utgående anskaffningsvärden	0	125 142
Ingående avskrivningar	-125 142	-125 142
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	125 142	
Utgående avskrivningar	0	-125 142
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Nyköping

Sten Gunnar Christian Boo 2025-04-23
Sten Gunnar Christian Boo Datum
Verkställande direktör

Karl Mikael Ackelman 2025-04-23
Karl Mikael Ackelman Datum
Styrelseordförande